2

ПРОЕКТ
Проект

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

________________

                       № ___
г. Ульяновск
Об утверждении на 2022 год стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях Ульяновской области для определения расчётной стоимости строительства жилья на сельских территориях Ульяновской области, предоставляемого по договору найма жилого помещения
В соответствии с государственной программой «Комплексное развитие сельских территорий», утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении  государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые нормативные акты Правительства Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить на 2022 год стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях Ульяновской области для определения расчётной стоимости строительства жилья на сельских территориях Ульяновской области, предоставляемого по договору найма жилого помещения, в размере 40000 рублей.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.

Исполняющий обязанности Министра
агропромышленного  комплекса и развития
сельских территории Ульяновской области                                      М.И.Семёнкин